Biuro Dewelopera; Al. Obroncow Tobruku 15, lok. nr 5, 10-092 Olsztyn
nr tel. 726 264 264
mail: deweloper.olsztyn@ipbilawa.com.pl

nh ltawskie Przedsiebiorstwo Budowlane “IPB” Sp. z o.0.

Dziatka nr 248/66 obr. Woryty, gmina Gietrzwatd

Rzut dziatkix*

1204

j207

ma

RIVb
248 /64

210

RIVb
248,70

1215

1218

248/65

248/29

1237 248/69

Rzut terenu z zaznaczeniem
potozenia dziatki

SKALA
9 sm 1Qm 5m ZQm BQm LOm 50m

OPIS DZIAtKI

POWIERZCHNIA 117% m?

* wszystkie wymiary podano na podstawie mapy cyfrowej
*% niniejsza mapa nie stanowi wyrysu z ewidencji gruntow i budynkéw
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